Licence: D17R

XCRGUKXA / KXA (08022017 /01012017)

PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

tuzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi:
ICO:

Nazev:

1272017
45671745

VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, zajmové sdruzeni obci

C.polozky  Nézev polozky

Minulé ucetni obdobi

ZvySeni stavu

SniZeni stavu

Bézné ucetni obdobi

VLASTNI KAPITAL CELKEM

3 401 739 802,72

154 426 353,05

172 198 363,69

3 383 967 792,08

A. Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky

3 894 538 989,15

67 810 918,90

31 307 026,63

3 931 042 881,42

. Jmeéni ucetni jednotky

Bezuplatné prevody
Investi¢ni transfery
Dary

Ostatni

S N

3161 585 628,23

Zména, vznik nebo zanik pfislusnosti hospodafit s majetkem statu -
Svéfeni majetku prispévkové organizaci

10 532 289,56

10 532 289,56

3172117 917,79

Il Fond privatizace

lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 1 544 480 101,45 14 551 715,81 16 214 296,63 1542 817 520,63
1. SvéFeni majetku pfispévkové organizaci - -
2. Bezuplatné prevody - 13 536 642,14 -
3. Investi¢ni transfery - 1015 073,67 258 523,10 -
4. Dary - -
5. Snizeni investinich transfer ve vécné a ¢asové souvislosti - - 15955 773,53 -
6. Ostatni - -

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 777 401 757,00- 777 401 757,00-
1. Opravné polozky k pohledavkam - -
2. Odpisy - -
3. Ostatni - -

VI.  Jiné oceiovaci rozdily 8 564 740,00 37 190,00 8 601 930,00
1. Ocerovaci rozdily u cennych papirG a podilt - -
2. Ocenovaci rozdily u majetku uréeného k prodeji - 37 190,00 37 190,00 -
3. Ostatni - 8 564 740,00 -

VIl. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi 42 689 723,53- 42 689 723,53 6 490 800,00 6 490 800,00-
1. Opravy minulého uéetniho obdobi - 42 689 723,53 6 490 800,00 -
2. Opravy predchozich uéetnich obdobi - -

B. Fondy ucetni jednotky 8 454 000,00 8 454 000,00

C. Vysledek hospodareni

501 253 186,43-

86 615 434,15

140 891 337,06

555 529 089,34-

D. Prijmovy a vydajovy ucet rozpoctového hospodareni

06.02.2018 14h22m34s
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